

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 722200023

Stavba: Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km 0,000-0,380

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Jakub Štěpaník DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Zpracovatel: DIČ:

Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH				154 650,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	154 650,00		32 476,50
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		187 126,50
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 722200023

Stavba: Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km 0,000-0,380

Místo: Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Jakub Štěpaník Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		154 650,00	187 126,50
72220002	Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km		
3	0,000-0,380	154 650,00	187 126,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km 0,000-0,380

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jakub Štěpaník

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 650,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 650,00	21,00%	32 476,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 126,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km 0,000-0,380

Místo:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jakub Štěpaník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 650,00
HSV - Práce a dodávky HSV	141 650,00
1 - Zemní práce	141 650,00
OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	13 000,00
01 - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
09 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatovický kanál, Semín, odstranění topolů, ř.km 0,000-0,380

Místo:

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jakub Štěpaník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 650,00

D HSV Práce a dodávky HSV 141 650,00

D 1 Zemní práce 141 650,00

1	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm

2	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm

3	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 700 mm	kus	8,000	2 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm

4	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 800 mm	kus	9,000	2 800,00	25 200,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm

5	K	112151018	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 900 mm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm

6	K	112151019	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1000 mm	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000 mm

7	K	112151020	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1100 mm	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1000 do 1100 mm

8	K	R01	Štěpkování větví z pokácených stromů bez rozlišení průměru	kpl	41,000	750,00	30 750,00	
---	---	-----	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP Štěpkování větví z pokácených stromů bez rozlišení průměru

9	K	R02	Sortimentace - rozřezání kmenů a větví na 2/4 m kusy dle SoD	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	-----	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Sortimentace - rozřezání kmenů a větví na 2/4 m kusy dle SoD

10	K	R03	Přesun veškeré dřevní hmoty na mezideponii	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
----	---	-----	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Přesun veškeré dřevní hmoty na mezideponii

D OST Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 13 000,00

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

11	K	01132	Zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-------	---	--------	-------	----------	----------	--

PP Zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací

Poznámka k položce:

P *Obnova stávajících zpevněných i nezpevněných přístupových komunikací při jejich případném porušení*

VV *"obnova stávajících zpevněných i nezpevněných komunikací při jejich případném porušení"*

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12	K	01133	Zajištění obnovy ploch dotčených stavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Zajištění obnovy ploch dotčených stavbou

Poznámka k položce:

P *Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu*

13	K	R04	Příprava staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----	---------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Příprava staveniště

Poznámka k položce:

P *Položka obsahuje i činnosti vedoucí k zajištění souhlasu k vstupu na příjezdové pozemky od jejich vlastníků nebo uživatelů, včetně zajištění jejich podmiňujících požadavků (případný nájem stavbou dotčených ploch)*

D 09 Ostatní náklady 1 500,00

14	K	037	Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----	---	--------	-------	----------	----------	--

PP Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací